AEG

AEG

Produktvorteile & Ausstattung

ComfortLift®: Der erste Unterkorb, der lhnen
entgegenkommt.

Bequemer geht’s nicht: Dank ComfortLift® hebt sich
der untere Korb mit einem Handgriff sanft nach oben,
auf eine bequeme Arbeitshohe. So lasst sich der
Geschirrspller miihelos und ohne Biicken ein- und
ausraumen.

Geschirrspuler

FEE83806PM

ComfortLift®: Der erste Unterkorb, der lhnen entgegenkommt.

Bequemer geht’s nicht: Dank ComfortLift® hebt sich der untere Korb mit einem
Handgriff sanft nach oben, auf eine bequeme Arbeitshéhe. So lasst sich der
Geschirrspuler miihelos und ohne Blcken ein- und ausraumen.

MaxiFlex Plus Besteckschublade: Beste
Spiilergebnisse fiir sperrige Kiichenutensilien

Die flexible Besteckschublade bietet ausreichend Platz,
selbst fur sperrige Kiichenhelfer. Da diese separat vom
Besteck platziert werden, zirkuliert die Luft optimal und
beste Trockenergebnisse sind garantiert. Dabei sorgt
das Design der Schublade fiir eine optimale
Beladungsmadéglichkeit im Oberkorb.

Satellliten-Spritharm: Weniger Wasserverbrauch.
Der Spritharm mit Doppelrotation bietet eine bis zu
dreimal bessere Spriihabdeckung. Die feine Verteilung
des Sprihwassers erreicht jeden Winkel. Hartnackige
Verschmutzungen werden leichter geldst und
gleichzeitig wird Wasser gespart.

ExtraHygiene-Programm: Entfernt tiber 99,9999% der Keime und
Bakterien

Das ExtraHygiene-Programm schafft hygienische Reinheit und Sauberkeit.
Dazu wird in der letzten Spiilphase die Temperatur auf 69 °C erhéht und
mindestens 10 Minuten gehalten. So werden Keime und Bakterien abgetotet
und entfernt.

AirDry: Kein Nachtrocknen

In den letzten 10 Minuten der Abschlussphase des Spiilgangs 6ffnet sich die
Tur einen Spalt weit von selbst. Aufgrund des dadurch entstehenden
naturlichen Luftstroms trocknet das Geschirr fleckenfrei. Nach Abschluss des
Programms kann somit alles ohne aufwandiges Nachtrocknen ausgeraumt
werden.

+ OKO FAVORIT Geschirrspiiler mit AirDry Technologie

» ab 7 Liter Wasserverbrauch im AutoSense Programm

* Luftschallemission in dB(A) re 1 pW: 44dB - ExtraSilent 42dB

* Beladungserkennung Sensorlogic im AutoSense Programm

* Wassersensor

» LED-Display

» Touch Bedienung

» AutoOff - Abschaltautomatik

» Warmwasseranschluss bis 60 °C

* 9 Spilprogramme, 4 Temperaturen

* Spulprogramme: 160 Minuten, 60 Minuten, 90 Minuten, AutoSense 50°-
60°C, Eco 50°C, ExtraSilent, Maschinenpflege, Quick 30 Minuten, Vorspilen
* Optionen: ExtraHygiene, Glasschutz, XtraPower

» Deckendusche

* ProWater System - grofRer Deckenspriiharm

* ProClean™ Satelliten-Spriharm

* 1-24 Stunden Startzeitvorwahl

* Restlaufanzeige

* Inverter Motor

* XXL-Innenraum

* Beidseitige Schnellhéhenverstellung auch im beladenen Zustand

» Oberkorb: 4 klappbare Tassenablagen, 2 klappbare Tellerhalter, 2 klappbare
Halterungen flr grofRe Trinkglaser, 2 SoftSpikes, 6 SoftGrips Weinglashalter,
Griff mit Edelstahl

» MaxiFlex Plus Besteckschublade mit Halter fiir lange Messer

* Unterkorb: ComfortLift® mit 4 klappbaren Tellerhaltern, Griff mit Edelstahl
» Aqua Control - Wasserstopp

« Antifinger Edelstahl-Beschichtung

* Glasschutzsystem

» Symbol-Blende

* Elektronische Nachfiillanzeige fir Salz und Klarspulmittel


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAADW200PA0000V.jpg

Technische Daten

PNC

EPREL Registrierungscode
EAN-Nummer
Energieeffizienzklasse

Gewichteter Energieverbrauch in kwWh

pro 100 Zyklen

Anzahl der MaRRgedecke im Eco-
Programm

Wasserverbrauch in Liter im Eco-
Programm pro Zyklus

Dauer in Stunden im Eco-Programm
Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand
(W) .
Leistungsaufnahme im
Bereitschaftszustand(W)
Hocheinbaufahig

Installation

AQUA CONTROL

Wasserschutz

Wasseranschluss
Leistungsaufnahme bei
Startzeitvorwahl (W)

911 424 479
888736
7332543781553
D

85
14

11

4:00
B
44

0.5

0.5
Nein
Einbau - Integrierbar
Ja
Schwimmerschalter

Kalt oder Warm bis 60°C

4

Spllprogramme

Blendenfarbe

Absicherung (A)

Anschlusswert (Watt)

Volt

Kabellange (m)

Geratehdéhe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbautiefe (mm)

Einbauhohe (mm)

Einbaubreite (mm)

Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Verpackung, Hoéhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Papier/Karton in

g
Verpackungsgewicht Holz in g

Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)

ing

PSGBDW200DE00005

B

130

130390
& 160-260

Geschirrspuler

FEE83806PM

160 Minuten, 60 Minuten, 90 Minuten,
AutoSense 50°- 60°C, Eco 50°C,
ExtraSilent, Maschinenpflege, Quick
30 Minuten, Vorspilen
Edelstahl
10
1950
220-240
1.6
818
596
575 mm
570
820
600
41
39.57
870
635
680
388

12
0
217


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBDW200DE00005.jpg
https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1715873?signature=bbc3ac266227e84236091fed80e7c926c80edceff23e46d66d492b407a95c7aa

