

FEE83806PM





ComfortLift®: Der erste Unterkorb, der Ihnen entgegenkommt.

Bequemer geht's nicht: Dank ComfortLift® hebt sich der untere Korb mit einem Handgriff sanft nach oben, auf eine bequeme Arbeitshöhe. So lässt sich der Geschirrspüler mühelos und ohne Bücken ein- und ausräumen.

Produktvorteile & Ausstattung



ComfortLift®: Der erste Unterkorb, der Ihnen entgegenkommt.

Bequemer geht's nicht: Dank ComfortLift® hebt sich der untere Korb mit einem Handgriff sanft nach oben, auf eine bequeme Arbeitshöhe. So lässt sich der Geschirrspüler mühelos und ohne Bücken ein- und ausräumen.



MaxiFlex Plus Besteckschublade: Beste Spülergebnisse für sperrige Küchenutensilien

Die flexible Besteckschublade bietet ausreichend Platz, selbst für sperrige Küchenhelfer. Da diese separat vom Besteck platziert werden, zirkuliert die Luft optimal und beste Trockenergebnisse sind garantiert. Dabei sorgt das Design der Schublade für eine optimale Beladungsmöglichkeit im Oberkorb.



Satellliten-Sprüharm: Weniger Wasserverbrauch.

Der Sprüharm mit Doppelrotation bietet eine bis zu dreimal bessere Sprühabdeckung. Die feine Verteilung des Sprühwassers erreicht jeden Winkel. Hartnäckige Verschmutzungen werden leichter gelöst und gleichzeitig wird Wasser gespart.

ExtraHygiene-Programm: Entfernt über 99,9999% der Keime und Bakterien

Das ExtraHygiene-Programm schafft hygienische Reinheit und Sauberkeit. Dazu wird in der letzten Spülphase die Temperatur auf 69 °C erhöht und mindestens 10 Minuten gehalten. So werden Keime und Bakterien abgetötet und entfernt.

AirDry: Kein Nachtrocknen

In den letzten 10 Minuten der Abschlussphase des Spülgangs öffnet sich die Tür einen Spalt weit von selbst. Aufgrund des dadurch entstehenden natürlichen Luftstroms trocknet das Geschirr fleckenfrei. Nach Abschluss des Programms kann somit alles ohne aufwändiges Nachtrocknen ausgeräumt werden.

- ÖKO FAVORIT Geschirrspüler mit AirDry Technologie
- ab 7 Liter Wasserverbrauch im AutoSense Programm
- Luftschallemission in dB(A) re 1 pW: 44dB ExtraSilent 42dB
- Beladungserkennung Sensorlogic im AutoSense Programm
- Wassersensor
- LED-Display
- Touch Bedienung
- AutoOff Abschaltautomatik
- Warmwasseranschluss bis 60 °C
- 9 Spülprogramme, 4 Temperaturen
- Spülprogramme: 160 Minuten, 60 Minuten, 90 Minuten, AutoSense 50°-60°C, Eco 50°C, ExtraSilent, Maschinenpflege, Quick 30 Minuten, Vorspülen
- · Optionen: ExtraHygiene, Glasschutz, XtraPower
- Deckendusche
- ProWater System großer Deckensprüharm
- ProClean™ Satelliten-Sprüharm
- 1-24 Stunden Startzeitvorwahl
- Restlaufanzeige
- Inverter Motor
- XXL-Innenraum
- · Beidseitige Schnellhöhenverstellung auch im beladenen Zustand
- Oberkorb: 4 klappbare Tassenablagen, 2 klappbare Tellerhalter, 2 klappbare Halterungen für große Trinkgläser, 2 SoftSpikes, 6 SoftGrips Weinglashalter, Griff mit Edelstahl
- MaxiFlex Plus Besteckschublade mit Halter für lange Messer
- Unterkorb: ComfortLift® mit 4 klappbaren Tellerhaltern, Griff mit Edelstahl
- Aqua Control Wasserstopp
- Antifinger Edelstahl-Beschichtung
- Glasschutzsystem
- Symbol-Blende
- Elektronische Nachfüllanzeige für Salz und Klarspülmittel



FEE83806PM

Technische Daten			
PNC EPREL Registrierungscode EAN-Nummer	911 424 479 888736 7332543781553	Spülprogramme	160 Minuten, 60 Minuten, 90 Minuten, AutoSense 50°- 60°C, Eco 50°C, ExtraSilent, Maschinenpflege, Quick 30 Minuten, Vorspülen
Energieeffizienzklasse	D	Blendenfarbe	Edelstahl
Gewichteter Energieverbrauch in kWh pro 100 Zyklen	85	Absicherung (A)	10
Anzahl der Maßgedecke im Eco- Programm	14	Anschlusswert (Watt) Volt	1950 220-240
Wasserverbrauch in Liter im Eco- Programm pro Zyklus	11	Kabellänge (m) Gerätehöhe (mm)	1.6 818
Dauer in Stunden im Eco-Programm	4:00	Gerätehone (mm)	596
Luftschallemissionsklasse	В	Gerätetiefe (mm)	575 mm
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW	44	Einbautiefe (mm)	570 mm
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand (W)	0.5	Einbauhöhe (mm)	820
Leistungsaufnahme im Bereitschaftszustand(W)	0.5	Einbaubreite (mm) Bruttogewicht (kg)	600 41
Hocheinbaufähig	Nein	Nettogewicht (kg)	39.57
Installation	Einbau - Integrierbar	Verpackung, Höhe (mm)	870
AQUA CONTROL	Ja	Verpackung, Breite (mm)	635
Wasserschutz	Schwimmerschalter	Verpackung, Tiefe (mm)	680
Wasseranschluss	Kalt oder Warm bis 60°C	Verpackungsgewicht Wellpappe in g	388
Leistungsaufnahme bei Startzeitvorwahl (W)	4	Verpackungsgewicht Papier/Karton in	12
		Verpackungsgewicht Holz in g	0
		Verpackungsgewicht Polyethylen (PE) in g	217



